
Height: 173
Chest: 84
Waist: 61
Hips: 89
Shoes: 24.5
Hair: Black
Eyes: Dark Brown

駒形悠
Haruka Komagata

生年月日：1991/12/10
出身地：新潟県
言語：日本語、英語（リスニング＆リーディング）
趣味：散歩、テレビゲーム、ゴルフ
特技：スネアドラム、早食い

＜TVCM＞
UNIQLO 感謝祭
元気寿司
三井住友VISAゴールドカード

＜WEB CM＞
三井アウトレットパーク『トラベルアイテム一気買い篇』

＜グラフィック＞
ARTISTIC & Co. イメージモデル
La Villa Vita
眼鏡市場 SNS

＜SHOW＞
タカラベルモントショー

＜WEB＞
東京都WEBサイト〝tamashima〟

TEL. 03-5962-7592  FAX. 03-5962-7593

〒107-0062 東京都港区南青山4-25-14 2F
2F, 4-25-14, MINAMI AOYAMA,

MINATOKU, TOKYO107-0062
http://www.divinejpn.com

D
IV

IN
E 

 0
3

 5
9

6
2

 7
5

9
2


